Odpowiadając na Państwa pytania dotyczące przetargu nieograniczonego na dostawę leków dla SP ZOZ MSW w Koszalinie uprzejmie informujemy, co następuje:
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1. Zwracam się z uprzejmym zapytaniem czy Zamawiający w postępowaniu przetargowym w pakiecie (zadaniu) Pakiet I - Leki i materiały medyczne, suplementy, w pozycjach 1468, 1469, 1470, 1471, 1472, 1473, 2840, 2854, 2855, 3440, 3441 oraz 5650 dopuszcza możliwość zaoferowania preparatu o nazwie handlowej Floractin x 20 kapsułek lub Floractin Box x 300 (20 blistrów x 15 kapsułek – przeliczeniem na takiej wielkości opakowania) producenta Novascon Pharmaceuticals? W załączniku specyfikacja preparatu i jego najważniejsze cechy.
Odpowiedź: NIE
2. Zwracam się z uprzejmym zapytaniem czy Zamawiający w postępowaniu przetargowym 
w pakiecie (zadaniu) Pakiet I - Leki i materiały medyczne, suplementy, w pozycji 1476 dotyczącej „Dicoflor KROPLE d/niemowląt 5 ml” dopuszcza możliwość zaoferowania preparatu o nazwie handlowej Floractin krople 5 ml producenta Novascon Pharmaceuticals? W załączniku specyfikacja preparatu i jego najważniejsze cechy.
Odpowiedź: NIE
3. Zwracam się z uprzejmym zapytaniem czy Zamawiający w postępowaniu przetargowym w pakiecie (zadaniu) Pakiet I - Leki i materiały medyczne, suplementy, 
w pozycjach 1803, 1804, 1805, 2838 oraz 2839 dopuszcza możliwość zaoferowania preparatu o nazwie handlowej Floractin Enteric x 15 kapsułek lub Floractin Enteric box (10 blistrów x 15 kapsułek - z przeliczeniem na takiej wielkości opakowania) producenta Novascon Pharmaceuticals? W załączniku specyfikacja preparatu i jego najważniejsze cechy.
Odpowiedź: NIE
4. Zwracam się z uprzejmym zapytaniem czy Zamawiający w postępowaniu przetargowym w pakiecie (zadaniu) Pakiet I - Leki i materiały medyczne, suplementy, w pozycjach 5244, 5245 oraz 5246 dotyczących „Sudocrem 60g/125g/400g” dopuszcza możliwość zaoferowania kremu pielęgnacyjno-regenerującego o nazwie handlowej Zudolan 150g producenta Novascon Pharmaceuticals? W załączniku opis produktu i jego najważniejsze cechy.
Odpowiedź: NIE


